西安科技大学院处函件

                                              教务函〔2020〕44号

关于公布我校2020年
“外研社·国才杯”全国英语演讲大赛选拔赛
获奖名单的通知
各学院：

“外研社·国才杯”全国英语演讲大赛是外语教学与研究出版社联合教育部高等学校大学外语教学指导委员会和教育部高等学校英语专业教学指导分委员会主办的全国性英语演讲赛事。为选拔优秀选手，学校举办了2020年“外研社·国才杯”全国英语演讲大赛选拔赛，取得了圆满成功。现将获奖结果予以公布。
特此通知。
附件： 2020年“外研社·国才杯”全国英语演讲大赛西安科技大学选拔赛获奖名单

               教务处
                                  2020年8月5日

附件：   2020年“外研社·国才杯”全国英语演讲大赛
西安科技大学选拔赛获奖名单

	序号
	姓名
	学号
	专业名称
	所在学院
	获奖等级

	1
	罗诗
	19404090213
	给排水科学与工程
	建工学院
	特等奖

	2
	马冬梅
	18402080101
	信息管理与信息系统
	管理学院
	一等奖

	3
	解松源
	19423040120
	英语
	人外学院
	一等奖

	4
	段子潇
	18403070310
	安全工程
	安全学院
	二等奖

	5
	韩玉婷
	18403070201
	安全工程
	安全学院
	二等奖

	6
	林铂元
	18406100215
	电气工程及其自动化（合作办学）
	电控学院
	二等奖

	7
	樊雨成
	18403070117
	安全工程
	安全学院
	三等奖

	8
	邵文清
	18402080104
	信息管理与信息系统
	管理学院
	三等奖

	9
	张辰
	17404090114
	给排水科学与工程
	建工学院
	三等奖

	10
	邓明月
	18423040208
	英语
	人外学院
	优秀奖

	11
	张悦
	18403120107
	安全工程（卓越）
	安全学院
	优秀奖

	12
	白洁
	19408080209
	数据科学与大数据技术
	计算机学院
	优秀奖

	13
	刘姿朦
	18404060205
	建筑学
	建工学院
	优秀奖

	14
	余鑫
	17415010127
	化学工程与工艺英语
	化工学院
	优秀奖

	15
	张子怡
	18407060312
	电子科学与技术英语
	通信学院
	优秀奖

	16
	杨盼盼
	18415040208
	安全工程
	安全学院
	优秀奖

	17
	车雨桐
	18415050227
	化学工程与工艺（卓越）
	化工学院
	优秀奖

	18
	李玉洁
	18410080315
	自然地理与资源环境
	测绘学院
	优秀奖

	19
	王莹
	18423040207
	英语
	人外学院
	优秀奖

	20
	郭钺
	17423040119
	英语
	人外学院
	优秀志愿者

	21
	杨文灿
	18423040112
	英语
	人外学院
	优秀志愿者

	22
	梁思钰
	18423040104
	英语
	人外学院
	优秀志愿者

	23
	黎媛媛
	19423040108
	英语
	人外学院
	优秀志愿者

	24
	杨皓月
	19423040114
	英语
	人外学院
	优秀志愿者

	25
	李梦苑
	19423040109
	英语
	人外学院
	优秀志愿者

	26
	孔思嘉
	19423040111
	英语
	人外学院
	优秀志愿者

	27
	吴芋函
	19423040201
	英语
	人外学院
	优秀志愿者

	28
	祁星宇
	19423040209
	英语
	人外学院
	优秀志愿者

	29
	王佳佳
	19423040215
	英语
	人外学院
	优秀志愿者

	30
	向舒淇
	19423040218
	英语
	人外学院
	优秀志愿者

	31
	姚辰鑫
	19423040221
	英语
	人外学院
	优秀志愿者

2
2